
UCHWAŁA NR 73 /2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie wniosku o przyznanie nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego
prof. dr hab. Aurelii Bielawskiej

Działając na podstawie art.155 ust.l Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U.Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie wystąpienia 
do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody prof. dr hab. Aurelii 
Bielawskiej.

Wynik tajnego głosowania:

uprawnionych do głosowania - 75

liczba głosujących - 55

oddano ważnych głosów - 55

w tym: głosów „tak” - 55

w tym: głosów „nie” - 0

wstrzymujących się - 0

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


